
 

 

 

 

 

 ANO VIII                                  Quarta - feira, 24 de Março de 2021                               Nº 102 

1 

 

PORTARIAS 

PORTARIA N° 025/2021 

 

O Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal de 

Itabaiana, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais, 

e com fundamento no Regimento Interno, 

 

RESOLVE 

 

Constituir, conforme aprovação do Requerimento 040/2021 no 

Plenário, a Comissão de Atualização e Reformulação do 

Regimento Interno, com a seguinte composição voluntária: 

Cláudio Roberto Pereira de Aguiar, Rodrigo Rodrigues dos 

Santos e Arnaldo de Arruda Barbalho Segundo. Sob a 

Presidência do Vereador Cláudio Roberto Pereira de Aguiar. 

 

Cumpra-se, 

Registre-se e 

Publique-se 

  

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Itabaiana - PB 

24 de março de 2021. 

 

José Ubiratan Correia de Melo 

Presidente 

 


